
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 503 
 

25 ноември 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 25 ноември 

2010 г., молба с вх. номер 20-00-324/ 23.11.2010 г. от Радио 1 ООД и доклад от дирекция 

Лицензиране и регистриране, свързан с поправка на решения № 484, 485, 486, 487 и 488, 

всички от 16 ноември 2010 г. 

Решенията са за изменение на индивидуални лицензии за радиодейност, 

притежавани от Радио 1 ООД, ЕИК 115071933, както следва:  

С решение № 484 от 16 ноември 2010  г. е допуснато изменение на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 441-00382 от 26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио 

1”, с местен териториален обхват град Смолян, свързано с наименованието на програмата, 

програмния профил и програмните характеристики; 

С решение № 485 от 16 ноември 2010 г. е допуснато изменение на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 441-00339 от 05.07.2001 г.  за създаване на програма “Радио 

1”, с местен териториален обхват град Благоевград, свързано с наименованието на 

програмата, програмния профил и програмните характеристики; 

С решение № 486 от 16 ноември 2010 г. е допуснато изменение на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 441-00383 от 26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио 

1”, с местен териториален обхват град Кърджали, свързано с наименованието на 

програмата, програмния профил и програмните характеристики; 

С решение № 487 от 16 ноември 2010 г. е допуснато изменение на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 441-00386 от 26.07.2001 г. за създаване на програма “Радио 

1”, с местен териториален обхват град Кюстендил, свързано с наименованието на 

програмата, програмния профил и програмните характеристики; 

С решение № 488 от 16 ноември 2010 г. е допуснато изменение на индивидуална 

лицензия за радиодейност № 012/ 16.04.2007 г. за създаване на програма “Радио 1”, с 

местен териториален обхват град Габрово, свързано с програмния профил и програмните 

характеристики. 

Съветът като разгледа документите установи, че в диспозитива на решенията е 

вписана, допълнителна характеристика «класическа музика не по-малко от 5 на сто от 

дневното програмно време». При обсъждане на измененията СЕМ е приел изцяло 

мотивите на доставчика, включително и тези, свързани с допълните характеристики, а 

именно - че целения резултат при промяна на т.6.3.3 е във всички лицензии да остане 

форматното определяне на радиото «Съвременно радио за възрастни». 

АПК, в хипотезата на чл. 62, ал.2, дава възможност органът, издал 

административен акт да отстрани допуснати фактически грешки, като съобщи за това на 

заинтересованите лица.   

С оглед горното Съветът счита, че следва да бъдат поправени допуснатите грешки 

в решения № 484, 485, 486, 487 и 488, всички от 16 ноември 2010 г. 

 Предвид изложеното и на основание чл. 62, ал.2 от Административнопроцесуалния 

кодекс и чл. 32, ал.1, т.18 от Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Изменя решение № 484 от 16 ноември 2010 г., с което се изменя индивидуална 

лицензия за радиодейност 441-00382 от 26.07.2001 г. за територията на град Смолян, 

притежавана от Радио 1 ООД, ЕИК 115071933, като в т 6.3.3. «Допълнителни програмни 



характеристики» на лицензията заличава «класическа музика не по-малко от 5 на сто от 

дневното програмно време». 

ІІ. Изменя решение № 485 от 16 ноември 2010 г., с което се изменя индивидуална 

лицензия за радиодейност 441-00339 от 05.07.2001 г. за територията на град Благоевград, 

притежавана от Радио 1 ООД, ЕИК 115071933, като в т 6.3.3. «Допълнителни програмни 

характеристики» на лицензията заличава «класическа музика не по-малко от 5 на сто от 

дневното програмно време». 

ІІІ. Изменя решение № 486 от 16 ноември 2010 г., с което се изменя 

индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00383 от 26.07.2001 г. за територията на 

град Кърджали, притежавана от Радио 1 ООД, ЕИК 115071933, като в т 6.3.3. 

«Допълнителни програмни характеристики» на лицензията заличава «класическа музика 

не по-малко от 5 на сто от дневното програмно време». 

ІV. Изменя решение № 487 от 16 ноември 2010 г., с което се изменя 

индивидуална лицензия за радиодейностж № 441-00386 от 26.07.2001 г. за град 

Кюстендил, притежавана от Радио 1 ООД, ЕИК 115071933, като в т 6.3.3. «Допълнителни 

програмни характеристики» на лицензията заличава «класическа музика не по-малко от 5 

на сто от дневното програмно време». 

V. Изменя решение № 488 от 16 ноември 2010 г., с което се изменя индивидуална 

лицензия за радиодейност № 012/ 16.04.2007 г. за град Габрово, притежавана от Радио 1 

ООД, ЕИК 115071933, като в т 6.1.3. «Допълнителни програмни характеристики» на 

лицензията заличава «класическа музика не по-малко от 5 на сто от дневното програмно 

време». 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред Върховен 

административен съд в 14-дневен срок от съобщаването. 

  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


